
ПРОТОКОЛ №19 

засідання колегії міської ради 

 

від 11.02.2019р.         Зелена зала 

15.00 

Всього членів колегії – 15 чол. 

Присутні: Симчишин О.С. – міський голова, М.Кривак – секретар міської ради, Т.Калюжна, 

А.Кветко, С.Мельник, Л.Головко, Л.Герасимчук, А.Собко, І.Добжанський, В.Триняк. 

Відсутні на засіданні: Р.Афійчук, А.Ярова, Ю.Вавринюк, І.Ковальчук, О.Певнєв. 

Запрошені: В.Гончарук – заступник міського голови, Г.Мельник – заступник міського 

голови, А.Бондаренко – заступник міського голови, А.Нестерук – заступник міського голови, 

Л.Стародуб – завідувач відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, М.Кривак – 

секретар міської ради, Л.Корнієцька – в.о. директора департаменту освіти та науки, 

Р.Сідлецька – начальник управління торгівлі, Д.Білоус – начальник управління з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення і охорони праці, О.Мандзій – в.о. 

начальника управління молоді та спорту, С.Матвійчук – директор Хмельницького міського 

комунального підприємства «Хмельницькінфоцентр», С.Воронецький – начальник 

управління праці та соціального захисту населення, М.Трещов – начальник управління 

комунального майна, В.Новачок – начальник управління житлово-комунального 

господарства, П.Возборський – директор міського комунального підприємства «Південно – 

Західні тепломережі», О.Боднарчук – в.о. директора КП «Парки і сквери міста 

Хмельницького», В.Кавун – директор міського комунального підприємства 

«Хмельницькводоканал», Р.Цимбалюк – директор Хмельницького міського комунального 

підприємства «Муніципальна дружина», О.Чорнієвич – директор департаменту архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів, Л.Демчук – завідувач юридичного відділу. 

Головує на засіданні: Симчишин О.С. – міський голова. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Обговорення питань, що виносяться на розгляд чергової двадцять дев’ятої сесії міської 

ради. 

2. Про включення до порядку денного чергової двадцять дев’ятої сесії міської ради 

наступних питань: 

2.1. Про затвердження Програми висвітлення діяльності Хмельницької міської ради та її 

виконавчих органів на 2019 рік (за пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, 

соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації та постійної комісії з питань регламенту, депутатської 

діяльності, антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими 

частинами); 

2.2. Про затвердження кандидатур на одержання частини пільгового довготермінового 

кредиту на будівництво (реконструкцію) і придбання житла за рахунок коштів міського 

бюджету та коштів повернутих до міського бюджету громадянами, що отримали пільгові 

довготермінові кредити молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам на будівництво 

(реконструкцію) і придбання житла з міського бюджету (за пропозицією постійної комісії з 

питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку 

громадянського суспільства, свободи слова та інформації та постійної комісії з питань 

регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної політики, забезпечення 

правопорядку та зв’язку з військовими частинами). 

3. Різне. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Питання порядку денного розглянуті усіма постійними комісіями. 

Переходимо до розгляду питань порядку денного 

 

Симчишин О.С. – Питання порядку денного розглянуті усіма постійними комісіями. 



міський голова Переходимо до розгляду питань порядку денного 

Про затвердження звіту про використання коштів цільового фонду 

Хмельницької міської ради за 2018 рік 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження «Угоди про підготовку кредитного фінансування» 

від 04.01.2019 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до плану роботи Хмельницької міської ради на 

перше півріччя 2019 року 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до Положення про постійні комісії Хмельницької 

міської ради сьомого скликання 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу плоттера HP Designjet T 520 24 в тимчасове безоплатне 

користування навчально-методичному центру цивільного захисту та 

безпеки життєдіяльності Хмельницької області 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення п’ятдесятої сесії Хмельницької міської 

ради від 27.05.2015 №58 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації та комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, 

антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з 

військовими частинами пропонують внести зміни в додаток до проекту 

рішення, виклавши абзац 3 графи 3 в новій редакції: для Управління 

ДМС України в Хмельницькій області: телевізорів для електронних 

черг та планшетів для управління чергою; електронних табло робочих 

місць: столів шаф, тумб, стільців; комп’ютерів в комплекті; 

багатофункціональних пристроїв; поточний ремонт приміщення; 

закупівлі обладнання для вузла захищеної телекомунікаційної мережі 

та послуг з організації захищеного каналу, закупівлі розхідних 

матеріалів для розбудови локально-обчислювальної мережі і 

налаштування; ультрафіолетових ламп для перевірки паспортів; 

сканерів штрих-коду. 

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Положення про персональну стипендію 

Хмельницької міської ради у сфері освіти для обдарованих дітей міста 

Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – Про внесення змін до Положення про Департамент освіти та науки 



міський голова Хмельницької міської ради та затвердження нової редакції Положення 

про Департамент освіти та науки Хмельницької міської ради 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації та комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, 

антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з 

військовими частинами пропонують виключити з додатку до проекту 

рішення підпункт 5.1.7.2. 

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу Хмельницькому міському перинатальному 

центру на списання з балансу основних засобів шляхом ліквідації 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Положення про систему відеоспостереження міста 

Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує внести наступні 

зміни в проект рішення, а саме:  

1. Викласти підпункт 6.7.4 в новій редакції: «використовувати 

отриману із Системи інформацію відповідно до мети, визначеної 

пунктом 3 цього Положення та вимог чинного законодавства України»; 

2. Доповнити пункт 9 підпунктом 9.3.7 наступного змісту: 

«уповноваженим посадовим особам управління Патрульної поліції в 

Хмельницькій області Департаменту Патрульної поліції та його 

підрозділів на підставі мотивованого письмового звернення за 

підписом начальника управління Патрульної поліції в Хмельницькій 

області». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації та комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, 

антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з 

військовими частинами пропонують доповнити пункт 9.2. додатку до 

проекту рішення після слів «керуючому справами» словами «депутатам 

міської ради». 

Які будуть ще пропозиції? 

 

М.Кривак – 

секретар міської 

ради 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації та комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, 

антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з 

військовими частинами пропонують доповнити список пріоритетного 

доступу до системи відео спостереження – депутатами міської ради. 

Проте для реалізації цієї пропозиції потрібно забезпечити всіх 

депутатів стаціонарним робочим місцем, що є недоречним, тому 

пропоную доповнити пункт 9.2. додатку до проекту рішення після слів 

«керуючому справами» словами «секретарю міської ради», щоб кожен 

депутат міської ради міг отримати доступ до системи 

відеоспостереження через секретаря міської ради. 

Симчишин О.С. – Які будуть зауваження? (Немає). 



міський голова 

 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до статуту та затвердження в новій редакції статуту 

Хмельницького міського комунального підприємства 

«Хмельницькінфоцентр» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу Хмельницькій дитячо-юнацькій спортивній школі 

№1 та спортивно-культурному центру «Плоскирів» на передачу в 

погодинне тимчасове безоплатне користування товариству з 

обмеженою відповідальністю «Футбольний клуб «Поділля» 

футбольних полів та нежитлових приміщень 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу Хмельницькій дитячо-юнацькій спортивній школі 

№1 та спортивно-культурному центру «Плоскирів» на передачу в 

тимчасове погодинне безоплатне користування міській громадській 

організації ДЮФК «Поділля» футбольних полів та нежитлових 

приміщень 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про перейменування Хмельницького міського центру соціальної 

реабілітації дітей - інвалідів «Школа життя» на Хмельницький міський 

центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю «Школа життя» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про формування пропозиції щодо обсягу регіонального замовлення на 

підготовку робітничих кадрів за рахунок коштів бюджету міста 

Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу Хмельницькому міському центру соціальної 

підтримки та адаптації на списання з балансу легкового автомобіля 

ВАЗ-2107 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в додаток до рішення п’ятої сесії міської ради від 

16.03.2016 №32 «Про створення Хмельницької міської ланки 

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту та затвердження Положення про Хмельницьку міську ланку 

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від 21.09.2016 

№55, від 22.03.2017 №30 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 



Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Порядку розміщення відкритих майданчиків для 

харчування біля закладів ресторанного господарства в 

м.Хмельницькому 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності у парках і скверах м.Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розірвання договору тимчасового безоплатного користування 

нежитловим приміщенням та втрату чинності пункту рішення сесії 

Хмельницької міської ради 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування нежитлового 

приміщення міської комунальної власності по вул.Грушевського,88 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 06.09.2017 

№595 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на передачу в суборенду частин нежитлового 

приміщення міської комунальної власності в будівлі по 

вул.Госпітальній,8 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове погодинне безоплатне користування 

нежитлового приміщення міської комунальної власності по 

вул.Проскурівській,66 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове погодинне безоплатне користування 

нежитлових приміщень міської комунальної власності громадській 

організації «Спортивно – оздоровчий клуб «Новатор» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування нежитлового 

приміщення міської комунальної власності по вул.Подільській,25 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування нежитлового 

приміщення міської комунальної власності по вул.Чорновола,60 



Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування нежитлового 

приміщення міської комунальної власності по вул.Проскурівського 

підпілля,71 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста квартир, які перебувають в державній 

власності та на праві оперативного управління Національної академії 

державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста зовнішніх мереж водопостачання та 

водовідведення житлового будинку на вул.Зарічанській,26 ОСББ 

«Чайка» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Управляюча 

муніципальна компанія «Озерна» Хмельницької міської ради на 

отримання кредитного ліміту на  поточний рахунок 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста мереж зовнішнього освітлення за 

адресою: вулиця Старокостянтинівське шосе,5/2-А ОСББ «Затишок+1» 

в м.Хмельницькому 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста мереж зовнішнього освітлення за 

адресою: Старокостянтинівське шосе,5/4-Б та вулиця 

Старокостянтинівське шосе,5/4-В від ОСББ «Затишок+2» в 

м.Хмельницькому 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Програми відшкодування частини відсоткових 

ставок та кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження 

відновлювальних джерел енергії та заходів з енергозбереження, 

термомодернізації багатоквартирних житлових будинків у 

м.Хмельницькому на 2019-2022 роки та Порядку відшкодування 

відсоткових ставок та кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на 

впровадження відновлювальних джерел енергії та заходів з 

енергозбереження, термомодернізації багатоквартирних житлових 

будинків у м.Хмельницькому на 2019-2022 роки 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 



Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення комунального підприємства «Управляюча 

муніципальна компанія «Будівельник» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання міському комунальному підприємству 

«Хмельницькводоканал» дозволу на списання основних засобів 

шляхом ліквідації 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Південно - Західні 

тепломережі» на списання з балансу водогрійного котла КВ- ГМ-35-

150 шляхом ліквідації 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Південно-Західні 

тепломережі» на списання з балансу мазутосховища шляхом ліквідації 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Парки і сквери 

міста Хмельницького» на безоплатну передачу тварин 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Програми забезпечення діяльності Хмельницького 

міського комунального підприємства «Муніципальна дружина» на 

2019-2020 роки 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є протокольне 

доручення. 

Комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції та комісія з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонують протокольно доручити 

секретарю міської ради М.Криваку при підготовці проекту рішення 

«Про план роботи міської ради на 2 півріччя 2019 року» включити 

питання «Про виконання бюджетних показників Програми 

забезпечення діяльності Хмельницького міського комунального 

підприємства «Муніципальна дружина» 2019-2020 роки» 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення договору оренди землі шляхом його розірвання за 

згодою сторін та надання земельної ділянки в оренду громадянці 

(Думанський) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок (Глаз В.Б.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 



Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки за давністю користування 

(набувальна давність) (Басун О.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок за давністю 

користування (набувальна давність) (Абара Р.В.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок за давністю користування 

(набувальна давність) і технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) (Медведюк) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок і технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) (Лаба О.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернення громадянина Мордвінова Сергія Сергійовича 

щодо надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частиною земельної ділянки, 

надання громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок і технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) та внесення змін (Шиманський А.К.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує Виключити з 

додатку 3 до проекту рішення пункт 3. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також Комісія з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонує доповнити 

додаток 5 проекту рішення пунктом 4 наступного змісту: надати 

громадянину Олуйко Віталію Миколайовичу дозвіл на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 730 

кв.м. в садівничому товаристві «Будівельник» для ведення садівництва з 

метою передачі у власність. 



Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок і технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), втрату чинності (Руденкова) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок і технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) (Данькова Л.В.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування  частиною земельної ділянки, 

припинення права оренди частиною земельної ділянки, надання 

громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок (Гресь) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частиною земельної ділянки, 

надання громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та внесення змін (Мартинюк О.О.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частиною земельної ділянки, 

надання громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок (Грохольський) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок у власність громадянам (Богдан 

С.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення договору оренди землі шляхом його розірвання за 

згодою сторін, затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та надання земельних ділянок в оренду громадянам 

(Богдан С.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою шляхом 

розірвання договору оренди землі за згодою сторін та про надання 

земельної ділянки в оренду громадянці (Коломієць Т.Л.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 



 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проекту щодо відведення земельної ділянки та 

надання земельної ділянки в оренду громадянину (Марущак О.Я.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам, зміну цільового призначення 

земельної ділянки (Нагібіна) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 5 

проекту рішення пунктом 22 наступного змісту: затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв.м по 

вул.Щедріна,10/1 та надати її у власність громадянці Лемешовій Тетяні 

Василівні для будівництва і обслуговування жилих будинків, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам (Балобан О.В.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок у власність громадянам, 

внесення змін (Осядла О.В.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження технічної документації із землеустрою та надання 

земельної ділянки в оренду громадянці (Гаєвська Ю.Г.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та надання земельної ділянки в оренду громадянину 

(Веремієнко В.А.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок громадянам та зміну їх цільового призначення (Кондратюк 

В.М.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації з землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам, надання громадянам дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 



технічної документації із землеустрою, внесення змін та втрату 

чинності (Тютюнник О.В.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок громадянам та зміну їх цільового призначення, внесення змін 

(Бубела В.М.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам, зміну цільового призначення 

земельних ділянок (Колендзян Н.П.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції та комісія з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонують виключити з проекту 

рішення додаток 7. 

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам, втрату чинності (Євчишин М.А.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки громадянину та зміну її цільового призначення (Мацьоха) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та надання земельної ділянки в оренду громадянам (Шерепа 

О.О.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання юридичній особі дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, поділ на об’єднання 

земельних ділянок (ХПВТП «Алмаз») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання юридичним та фізичній особам дозволу на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою 

передачі в оренду, постійне користування, проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення, згоди 

на відновлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), згоди на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та поділ 

земельної ділянки (Коцик С.І.) 



Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції та комісія з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонують виключити з проекту 

рішення додаток 2. 

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок з метою передачі їх в оренду, постійне 

користування та надання згоди на відновлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) (Ястремський В.Л.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, надання земельних ділянок в оренду, постійне користування та 

погодження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки (ТОВ «Перспектива Про») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть пропозиції? 

 

Кветко А.Р. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную доповнити текстову частину проекту рішення пунктом 5 

наступного змісту: погодити Міністерству оборони України технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

військового містечка №48 Хмельницького гарнізону (землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення), що розташована по проспекту Миру,96 площею 2,53 га, 

із загальної площі 3,2496 га, на що наданий дозвіл рішенням 25-ої сесії 

Хмельницької міської ради від 10.10.2018 року за №113 та знаходиться 

в постійному користуванні згідно з Державним актом на право 

постійного користування землею №041767. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою, надання 

дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок з метою передачі їх в оренду, постійне користування, 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

об’єднання земельних ділянок (Міський відділ освіти) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою, надання 

згоди на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та надання дозволу на розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок (ТОВ «Безалкогольні напої») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 1 

проекту рішення пунктом 2 наступного змісту: припинити 



колективному підприємству «Хмельницький обласний інформаційно-

обчислювальний центр» право постійного користування земельною 

ділянкою по вул.Героїв Майдану,10 площею 1100 кв.м. та надати 

товариству з обмеженою відповідальністю «Сервісно-торговий центр 

Центральний» дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки по вул.Героїв Майдану,10 площею 1100 

кв.м. для обслуговування адміністративного приміщення. 

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договору оренди землі за згодою сторін, затвердження 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надання 

земельних ділянок в оренду, постійне користування (ТОВ «Кай- Рос») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договору оренди землі за згодою сторін, затвердження 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду, 

постійне користування (ТОВ «Скай Проект») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? 

 

Кветко А.Р. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную доповнити текстову частину проекту рішення пунктом 5 

наступного змісту: внести зміни в графу 2 пункту 1 додатку 2 рішення 

22-ї сесії міської ради від 04.07.2018 №73, виклавши її в новій редакції: 

«Релігійна організація «Релігійна громада (парафія) Різдва Пресвятої 

Богородиці Кам’янець-Подільської єпархії Української Греко-

Католицької церкви міста Хмельницького Хмельницької області». 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на одержання права власності на земельну ділянку, 

укладання договору про передачу права власності на земельну ділянку 

у зв’язку із добровільною відмовою власника (ХКП«Спецкомунтранс») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про придбання земельної ділянки у власність територіальної громади 

міста Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про звернення до Кабінету міністрів України щодо отримання 

погодження на продаж земельної ділянки товариству з обмеженою 

відповідальністю «Дювельсдорф Україна» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, надання земельних ділянок в оренду, постійне користування, 

погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок та зміна коду КВЦПЗ земельних ділянок 



(ТОВ «Астеліт Поділля») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити текстову 

частину проекту рішення наступними пунктами: 

«10. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по прс.Миру,63-В, площею 

2516 кв.м. кадастровий номер 6810100000:16:006:0176 з «03.02-для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти» на «02.03-для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку» 

відповідно до клопотання ПП «Поділля Житлобудінвест»; 

«11. Змінити код КВЦПЗ земельних ділянок по прс.Миру,63, площею 

1322 кв.м. кадастровий номер 6810100000:16:006:0202, площею 1992 

кв.м. кадастровий номер 6810100000:16:006:0201 з «03.15-для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови» 

на «02.03-для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку» відповідно до клопотання ПП «Поділля 

Житлобудінвест». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонує виключити 

з проекту рішення додаток 5. 

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою, 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), надання 

земельних ділянок в оренду, погодження технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу земельних ділянок, затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у зв’язку із зміною 

цільового призначення та зміну коду КВЦПЗ земельної ділянки 

(Казмірчук С.В.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, надання земельних ділянок в постійне користування та 

передачу земельних ділянок в державну власність («Хмельницька 

зональна лабораторія ветмедицини») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом 

укладання додаткових угод, зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок 

(Белкот П.П.) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом 

укладання додаткових угод, внесення змін в договори оренди землі, 

зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок (Гуменюк) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 



навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 

до проекту рішення пунктом 13 наступного змісту: поновити 

товариству з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К» договір 

оренди земельної ділянки площею 500 кв.м по вул.Чорновола,88/2-Е 

терміном на 3 роки. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції та комісія з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонують виключити з текстової 

частини проекту рішення пункт 2. 

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення (Орлов) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення (ТОВ «Дювельсдорф») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про продаж земельних ділянок та проведення експертної грошової 

оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення 

(ТзОВ «КНС») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд пропозицій комісії з розгляду земельних спорів 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд електронної петиції щодо включення в межі міста 

Хмельницького житлового масиву «Грузевиця-2» Чорноострівської 

селищної ради Хмельницького району 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при 

визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок коштів міського 

бюджету на 2019 рік 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в договір про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького (Будівельна компанія «Арді») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про укладення тристоронніх договорів про пайову участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького 



Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення Аварійно-рятувальному загону спеціального 

призначення Головного управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Хмельницькій області розміру пайової участі 

у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в договори про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в рішення шостої сесії Хмельницької міської ради 

від 27.04.2011 №15 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в рішення міської ради від 25.04.2007 №24 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до Порядку переведення дачних і садових будинків, 

що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 

затвердженого рішенням 5-ої сесії міської ради №68 від 16.03.2016» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу Кисельовій Тетяні Степанівні на встановлення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на 

власній земельній ділянці 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу Кухару Віталію Григоровичу на встановлення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на 

власній земельній ділянці 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про погодження розміщення тимчасової споруди каплиці на земельній 

ділянці по вул.Прибузькій,11/5А, яка перебуває в постійному 

користуванні Релігійної громади Введення в Храм Пресвятої 

Богородиці Української Православної Церкви Київського Патріархату 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу з державної в комунальну 

власність територіальної громади міста Хмельницького дитячого садка 

за адресою: м.Хмельницький, провулок Козачий,47/2, який перебуває 



на балансі акціонерного товариства «Хмельницькобленерго» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення надбавки до пенсії членам сімей репресованих та 

реабілітованих на 2019 рік 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує внести зміни в додаток до проекту рішення, доповнивши 

список членів сімей репресованих та реабілітованих пунктами 121-122: 

- Горчиця Юлія Олександрівна; 

- Пахута Антон Станіславович. 

Які будуть ще пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на розроблення робочого проекту землеустрою 

щодо зняття, збереження та використання, складування та перенесення 

ґрунту 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації та постійної комісії з питань 

регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної політики, 

забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими частинами 

пропонується включити до порядку денного чергової двадцять дев’ятої 

сесії міської ради питання «Про затвердження Програми висвітлення 

діяльності Хмельницької міської ради та її виконавчих органів на 2019 

рік». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації та постійної комісії з питань 

регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної політики, 

забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими частинами 

пропонується включити до порядку денного чергової двадцять дев’ятої 

сесії міської ради питання «Про затвердження кандидатур на 

одержання частини пільгового довготермінового кредиту на 

будівництво (реконструкцію) і придбання житла за рахунок коштів 

міського бюджету та коштів, повернутих до міського бюджету 

громадянами, що отримали пільгові довготермінові кредити молодим 

сім’ям та одиноким молодим громадянам на будівництво 

(реконструкцію) і придбання житла з міського бюджету». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? 

 

Мельник С.Г. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную включити до порядку денного проект рішення «Про 

звільнення колективного підприємства «Цивільжитлобуд» від сплати 

залишку заборгованості коштів пайової участі у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького та надання згоди на безоплатну передачу в комунальну 

власність територіальної громади міста квартири та гаража». Даним 

проектом рішення пропонується: 



1. Звільнити колективне підприємство «Цивільжитлобуд» від сплати 
залишку заборгованості коштів (596 304 (п’ятсот дев’яносто шість 
тисяч триста чотири) грн. 49 коп.) пайової участі у створенні і розвитку 
інженерно транспортної та соціальної інфраструктури міста 
Хмельницького по договору №20 від 27.03.2007 (із внесеними змінами 
додатковими угодами №1 від 07.05.2009, №2 від 16.05.2012, №3 від 
04.04.2013, №4 від 14.04.2014, №5 від 20.05.2015). 
2. Надати згоду колективному підприємству «Цивільжитлобуд» на 
безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади 
міста Хмельницького гаража №28, загальною площею 21,5 кв.м, по 
вул.Інститутській,6-Б. 
3. Надати згоду обслуговуючому кооперативу «Житлово-будівельний 

кооператив-Добробут» на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста Хмельницького квартири №102, 

загальною площею 39,3 кв.м, по вул.Львівське шосе,33/2А, для надання 

винятково сім'ї загиблого військовослужбовця, який брав участь в 

антитерористичній операції, інваліду війни з числа 

військовослужбовців, який брав участь у зазначеній операції, учаснику 

бойових дій в антитерористичній операції. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). Усі питання порядку денного 

розглянуті. Які будуть зауваження? (Немає).  

 

 

 

Міський голова         О.Симчишин 


